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Sedziowie zawodow:

IMIE

NAZWISKO

Wawrzyniec Pawski

Konrad
Radostaw
tukasz
Koztowski
Marcin
Adam
Arkadiusz
Grzesiek
Artur
Mateusz
Tomek
Marek
Piotr
Aneta
Michat
Matgorzata
Mieczystaw
Konrad
Monika
Arkadiusz
Paulina
Wojtek
Rafat
Monika

piotr
Katarzyna
Daniel

Piotr
Tomasz

Taber

Selke
Kulczewski
Filip

Basis
Szczepanski
Szydnik
Smolinski
Stocki
Piascik
Borkowski
Sekowski
Sprengel
Sobieraj
Chytkowski
Matusiak
Kedzierski
Pietrzykowski
Stocka
Jaros

Sadowy-Selke

Wanat
Czarnecki
Basis
sadowski
Kossakowska
Klonowski
Kunka
Figarski

Leszek Janasik i Krzysztof Jarzgbek
Pomoc wszelka: Konrad Taber

Puchar Parkéw Milandwka #3 - Turczynek

NR.

909
885
893
894
914
895
887
913
906
905
888
890
898
911
899
900
907
912
889
903
902
892

886
904
896
901
910
891
897
908

STO-nogi Milanéwek - 22.10.2016

KATEGORIA MIEJSCEW
KATEGORII

KLUB WIEKOWA

T.G. Sokét Zakopane M30

Sto-nogi Milanéwek/Active Prosperia Running Team  M20
MORT! M30
KB Vamos Amigos Wroctaw M30
DOGON Grodzisk M20
Biegam Naturalnie M40
Albatrosy M30
DOGON Grodzisk M30
MORT! M30
M30
M20
M30
Biegi Grodzisk Mazowiecki M50
A. K. B. MORT! M20
K30
Cytrynowi Biegacze M40
K20
M50
DOGON Grodzisk Mazowiecki M30
K40
IRRun M50
MORT! K20
M50
M20
K30
M20
K40
M30
M30
M30

Organizatorzy STO-nogi Milanéwek, czyli:
Spoteczne Towarzystwo Oswiatowe w Milandwku
Spoteczne Liceum Ogodlnoksztatcgce Nr 5 STO w Milanowku
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POMIAR 1

00:03:26
00:03:27
00:03:30
00:03:32
00:03:42
00:03:34
00:03:36
00:03:45
00:03:43
00:03:40
00:03:43
00:03:47
00:04:00
00:03:42
00:03:50
00:03:55
00:03:57
00:04:00
00:03:58
00:04:22
00:04:47
00:05:16

nk
nk
nk
nk
nk
nk
nk
nk

POMIAR 2

00:06:55
00:06:55
00:06:58
00:07:02
00:07:21
00:07:08
00:07:11
00:07:38
00:07:41
00:07:29
00:07:39
00:07:48
00:08:00
00:08:03
00:07:59
00:08:26
00:08:22
00:08:28
00:08:16
00:09:07
00:09:59
00:10:55

POMIAR 3

00:10:34
00:10:33
00:10:35
00:10:44
00:11:00
00:10:53
00:11:01
00:11:29
00:11:39
00:11:40
00:11:49
00:11:53
00:12:12
00:12:07
00:12:11
00:12:53
00:12:51
00:12:58
00:12:51
00:14:01
00:14:51
00:16:32

A y/r)\ |

CZAS

00:13:55
00:13:56
00:14:11
00:14:24
00:14:31
00:14:31
00:14:54
00:15:28
00:15:35
00:15:48
00:15:49
00:15:50
00:16:02
00:16:07
00:16:16
00:17:08
00:17:12
00:17:31
00:17:50
00:18:51
00:19:46
00:22:08



